[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 20.02.2019

    № 68
р.п. Петровское

Об утверждении Дополнительного соглашения к

Соглашению о передаче отдельных полномочий

сельского поселения Петровское Ростовскому

муниципальному району от  20.11.2018 г.
В целях эффективного решения вопросов местного значения, руководствуясь частью 4  статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское

РЕШИЛ:

1. Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче отдельных полномочий сельского поселения Петровское (в сфере реализации подпрограмм поддержки молодых семей в приобретении (строительстве) жилья) Ростовскому муниципальному району от 20.11.2018 г. (Приложение).

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Ростовский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и законности.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Петровское                                                И.А.Малышева

    Глава сельского поселения

                 А.Ю.Пестов
	Утверждено решением

Муниципального Совета

сельского поселения Петровское

от 20.02.2019 г. №68
	Утверждено решением

Думы Ростовского
муниципального района

от  ___.______. 2019 г.    № ______

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению о передаче отдельных полномочий

сельского поселения Петровское Ростовскому муниципальному району

 от 20.11.2018г.

г.Ростов
«19» февраля 2019 г.

Сельское  поселение Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, в лице Главы сельского поселения Петровское Пестова Андрея Юрьевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поселение», с одной стороны, и Ростовский муниципальный район Ярославской области в лице Главы Ростовского муниципального района Шокина Сергея Валерьевича, действующего на основании Устава Ростовского муниципального района, именуемый в дальнейшем «Район», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Соглашения

1.1. Предметом настоящего Соглашения является внесение изменений в Соглашения о передаче отдельных полномочий сельского поселения Петровское (в сфере реализации подпрограмм поддержки молодых семей в приобретении (строительстве) жилья) Ростовскому муниципальному от 20.11.2018г.

1.2. Внести изменения в подпункт 3.1 пункта 3 Соглашения изложив его в новой редакции:

«3.1. Финансовые средства, необходимые для исполнения полномочий, предусмотренных пунктом 1.1 настоящего Соглашения, предоставляются Поселением Району в форме иных межбюджетных трансфертов в размере 198700,00 (сто девяносто восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек, и предусматриваются в соответствующем решении Поселения о бюджете на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов.».
1.3. Остальные пункты Соглашения оставить без изменений.

1.4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон, имеющих равную юридическую силу.

2. Реквизиты и подписи сторон

	Поселение:

Администрация сельского поселения Петровское

Юридический адрес: 152130, Ярославская область, Ростовский район р.п. Петровское, Советская площадь, дом 4

ИНН 7609018871

КПП  760901001

р/сч 40204810700000000053

БИК  047888001

Банк: Отделение Ярославль
г. Ярославль

УФК по Ярославской области (Администрация сельского поселения Петровское)

ОКТМО  78637441

Глава сельского поселения Петровское

________________ А.Ю. Пестов

«19» февраля 2019 года

М.П.

	Район:

Администрация Ростовского муниципального района

Юридический адрес:152151

г. Ростов, Советская пл., д.15

Управление туризма, культуры, молодежи и спорта администрации Ростовского муниципального района Ярославской области

Получатель УФК по Ярославской обл. (Уф.Адм. РМР ЯО «Управление туризма, культуры, молодежи и спорта администрации РМР ЯО л/с 04713037110») ИНН 7609025974 КПП 760901001

ОГРН 1127609000298

БИК 047888001

р/сч 40101810700000010010

Отделение Ярославль г. Ярославль

ОКТМО 78637000КБК 80720240014050000151

Глава Ростовского муниципального района

_____________ С.В. Шокин

«19» февраля 2019 года

М.П.